
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 2025 м. Верхньодніпровськ № '

«Про продовження терміну перебування малолітньої дитини Шрамка 
Анатолія Ібадовича, 18 вересня 2021 року народження , в сім’ї

патронатного вихователя»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради від 02 грудня 2025 року № 1265, рішення Комісії з питань захисту прав 
дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол № 19 від 01.12.2025 року), 
та надані документи стосовно продовження терміну перебування дитини: 
Шрамка Анатолія Ібадовича, 18 вересня 2021 року народження в сім’ї 
патронатного вихователя та керуючись ст.ст.252-256 Сімейного Кодексу 
України, постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 року № 893 
«Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 
дитиною», Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, пп.2-1 п. б, ч.І ст. 34, ч.І ст. 52, ч. 
6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
здійснення заходів щодо захисту та забезпечення дитини, яка опинились в 
складних життєвих обставинах на догляд, виховання в безпечному та 
сприятливому сімейному середовищі, а також прийняття подальших рішень з 
урахуванням найкращих інтересів дитини щодо забезпечення права на 
виховання в сім’ї, виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін перебування в сім’ї патронатного вихователя 
Іванової Ірини Олександрівни (далі - патронатний вихователь) та помічника 
патронатного вихователя Коряки Олексія Олександровича (далі- помічник 
патронатного вихователя), які зареєстровані за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, с. Діденкове, вл. Степова, 6.25, фактично 
проживають за адресою: Дніпропетровська область, Кам’янський район, с. 
Діденкове, вул. Молодіжна, б. 36 малолітньої дитини Шрамка Анатолія 
Ібадовича, 18 вересня 2021 року народження терміном на три місяці - до 12 
березня 2026 року.



2. Службі у справах дітей Верхньодніпровської міської ради (Луценко
О.В):

2.1 підготувати проект договору про продовження патронату над дитиною, 
що укладається між Верхньодніпровською міською радою, патронатним 
вихователем та помічником патронатного вихователя.

2.2 здійснювати контроль за виконанням даного договору, умовами 
утримання та виховання дитини, забезпеченням її прав та інтересів у сім’ї 
патронатного вихователя.

3. Комунальному підприємству «Верхньодніпровська центральна міська 
лікарня» Верхньодніпровської міської ради» (Береза К.О.) забезпечити надання 
дитині стаціонарної та амбулаторної медичної допомоги.

4. Рекомендувати Головному управлінню Пенсійного фонду України в 
Дніпропетровській області здійснювати у встановленому законодавством 
порядку нарахування та виплату соціальної допомоги на утримання дитини та 
грошового забезпечення патронатного вихователя та помічника патронатного 
вихователя.

5. Патронатному вихователю:
5.1 Створити належні умови для виховання, фізичного та духовного 

розвитку дитини;
5.2 Нести відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та психологічний 

розвиток дитини;
5.3 Забезпечити надання та/або доступ до послуг, визначених договором, 

що підлягає укладенню, згідно п.2 даного рішення.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Служби у 

справах дітей Верхньодніпровської міської ради Луценко О.В.
7. Дане рішення набуває чинності з дня його прийняття.

Верхньодніпровський міський голову дУС д І Геннадій ЛЕБІДЬ

Луценко 0669789667 %, у —О
''І,, ‘О’.аГ'' .


